山西师范大学教务处

【2017】 第 8 号

关于做好 2017 年上半年
全国大学外语四六级考试报名工作的通知

各学院：

2017 年上半年全国大学英语四六级考试定于 6 月 17 日举行，为做好本

次考试报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名时间：3 月 6 日——3 月 9 日

二、报名条件：

1．一、三校区全日制 2016 级 A 班、2015 级、2014 级、2013 级学生。

2．研究生在校生（须报六级）。

3．二校区根据考场数量划定报名人数。

4．各类全日制成人高等院校本科在校生。

5．修完大学英语六级的课程且 CET4 达到 425 分(含 425 分)以上的考生

才能报考 CET6。

三、报名要求：

1．根据省考试中心文件规定，各学院不得接收外校考生报名，严禁本

校学生在外校报考（外校报考者成绩无效）。

2．不接收非在校生的报名。
3．每名学生限报一个级别，不允许四六级同时报名，一经发现，取消

考试资格，责任自负。

四、报名考试费用：按山西省物价局、省财政厅《关于大学英语四、六

级考试收费标准的通知》（晋价费字[2014]283 号）。报考四级每生 33 元，报

考六级每生 35 元，报考少数语种（日、俄、德、法）四、六级每生均为 35

元。报名费按最终报名人数以学院为单位上交。

五、报名方式：

1．报名网址：教务处主页（http://jwc.sxnu.edu.cn/jwcweb/）点击

“四六级报名”系统。

2．报名流程：输入本人姓名、身份证号及报考级别后提交，核对个人

信息进行“上传图片”（照片必须是蓝底色），图片无误后点击“保存图片”

并“确定提交”。如个人信息有误请联系教务处，联系电话 2051277。

六、考试种类与时间

日期
（6 月 17 日） 考试种类 考试代码 考试时间

英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 3 9:00-11:10

德语四级考试（CGT4） 5 9:00-11:10

俄语四级考试（CRT4） 7 9:00-11:10

上午

法语四级考试（CFT4） 9 9:00-11:10

英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

日语六级考试（CJT6） 4 15:00-17:10

德语六级考试（CGT6） 6 15:00-17:10
下午

俄语六级考试（CRT6） 8 15:00-17:10

七、注意事项：

1．请考生严格按照网报时间进行报名，过期不予补报。

2．报名数据一经上报，不再更改。

3．二校区报名资格请咨询二校区教务科。

教  务  处
2017 年 3 月 6 日